
UCHWAŁA NR XV/140/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest gmina Złocieniec

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; 
poz. 12, poz. 317 i poz. 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1716 i poz. 1815), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla dróg, których zarządcą jest gmina Złocieniec następującą wysokość stawek opłaty za zajęcie 
1 m2 pasa drogowego na prowadzenie robót w pasie drogowym oraz za zajęcie pasa drogowego na prawach 
wyłączności w celach innych niż umieszczenie w pasie drogowym: urządzeń infrastruktury technicznej 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego lub obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam w wysokości za 
każdy dzień zajęcia:

1) chodników, placów w ciągach dróg gminnych, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych i pieszo-jezdnych, zatok 
postojowych i autobusowych - 1,00 zł;

2) jezdni do 20% szerokości - 2,00 zł;

3) jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 4,00 zł;

4) jezdni powyżej 50% do 100% szerokości - 8,00 zł;

5) pozostałych elementów pasa drogowego - 0,50 zł, z tym że w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej stawki opłat, o których mowa wyżej, nie mogą przekroczyć 0,20 zł za jeden 
dzień zajmowania pasa drogowego.

§ 2. Ustala się dla dróg, których zarządcą jest gmina Złocieniec następującą wysokość stawek opłaty za zajęcie 
1 m2 pasa drogowego na umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego za każdy rok umieszczenia urządzenia w pasie 
drogowym:

1) poza obszarem zabudowanym:

a) w jezdni - 50,00 zł,

b) poza jezdnią - 20,00 zł;

2) w obszarze zabudowanym:

a) w jezdni - 80,00 zł,

b) poza jezdnią - 30,00 zł;

3) na drogowym obiekcie inżynierskim - 160,00 zł; z tym że w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej stawki opłat, o których mowa wyżej, nie mogą przekroczyć 20,00 zł, a w odniesieniu do 
umieszczonych w pasie drogi urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stawki te wynoszą 1% odpowiednich 
stawek określonych w pkt 1 - 3.

§ 3. Ustala się dla dróg, których zarządcą jest gmina Złocieniec następującą wysokość stawek opłaty za zajęcie 
1 m2 pasa drogowego na umieszczenie w pasie drogowym niżej wskazanych obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam za każdy dzień 
zajęcia:

1) obiektów handlowych lub usługowych poza obszarem zabudowanym - 0,20 zł,

2) obiektów handlowych lub usługowych w obszarze zabudowanym - 0,50 zł;

3) obiektów innych niż określone w pkt 1 lub 2 - 0,40 zł, za wyjątkiem reklamy;

4) reklamy - 0,50 zł, z tym, że w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej stawki 
opłaty, o której mowa wyżej, nie mogą przekroczyć 0,20 zł za jeden dzień zajmowania pasa drogowego.

Id: 79CF9227-7942-4BA2-ACE4-AFAE97D570F7. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/203/2012 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 24 września 2012 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Złocieńca (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2332).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 25 stycznia 2020 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mirosław Kacianowski

Id: 79CF9227-7942-4BA2-ACE4-AFAE97D570F7. Podpisany Strona 2




